ตามที่ สถานีต ารวจภูธรแม่กาได้มีโครงการ ซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง(รถสนาม) เพ่ือใช้ในราชการ 
สถานีต ารวจภูธรแม่กา ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

น้ ามันเชื้อเพลิง จ านวน  1 งวด ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ หจก.วันสิริ เซอร์วิส(ให้บริการ) 
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 61,630.00 บาท (หกหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่งค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  1  พฤศจิกายน พ.ศ.2566 

พันต ารวจเอก